
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRAClbN E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

vrr

PODER EJECUTIVO 
DEL ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0970

Servicio Corrective

Fecha Orden -5/10/2019 3 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 18 DE OCTUBRE DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00564 6-ESTRADA MEDINA DANIEL

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre JESUS GONZALEZ MORALES 
Cargo AGENTE MINISTERIAL 

Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,976.00
/0039 HORQUILLA SUPERIOR SYD PIEZA 2 $2,500.00 $5,000.00

70057 TERMINAL DE DIRECCION SYD 2 $350.00 $700.00PIEZA

0058 ROTULA INFERIOR 2 $600.00 $1,200.00SYD PIEZA

0259 TORNILLO ESTABILIZADORES SYD 2 $350.00 $700.00PIEZA

/3241 VARILLAS DE DIRECCION SYD 2 $300.00 $600.00PIEZA

CUBREPOLVO LADO IZQUIERDO /3467 $200.00SYD PIEZA 1 $200.00

3468 1 $200.00 $200.00CUBREPOLVO LADO DERECHO SYD PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,798.00

0335 N/A $350.00ALINEACION DELANTERA SERVICIO 1 $350.00

1241 N/A SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION.
REEMPLAZO DE VARILLAS,TERMINALES,TORNILLOS EST, 
ROTULAS Y HORQUILLAS________________________________

$10,150.00 
$1,624.00 

$0.00

$11,774.00 ^

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: ONCE MIL SETECIENTQS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |22|20||OSV-0970|5646|117740000|15102019|14|87|1842aaaa 
Cadena Encriptada : fnM9+x0Yal/kQeiYpjVzNEoS7w0tCxzFy5KnFI3R2edqeAWmehpFF9Q-*-wiWKK6l2eMThfQ4bmjc=
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Econdmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

t»,9enFuente FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento

1iiiTipo de TF 5 - Recursos FederatesmFuente I FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

StjisPENCION Y DIRECCIONObservaciones REPARACION AL SI STEM/ 
ALINEACION

ll
:
kP ■

mGarantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 30 DiasHI
Forma depago 99 - Por definirtjliriades o difeiMetodo de pago P?D - Pago en pa 5

is | |i
•ty 8IENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CC N 
iioos POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LUYE QUEUNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER Rl

!■

|?StOVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MEilOS, 
H COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

••SELA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR V 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADA

B
; I ^ GONCLUIDA
1? It a ’

LOS QUELA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CA £NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE D, 
EN ELLA INTERVINIERON.
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U ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

/ : n , ION INTERIAN ICANGELICA CONCEJESUS GONZALEZ MORALES NOMBRE:NOMBRE:
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